
NAŠE NABÍDKA



KÁVA
Espresso / ristretto / lungo / americano  _______________________________________  49,-
Espresso doppio  _______________________________________________________________  65,-
Espresso macchiato  ___________________________________________________________  55,-
Cappuccino / Velké cappuccino __________________________________________ 59,- / 65,-
Flat white   ______________________________________________________________________  85,-
Mochaccino (cappuccino s čokoládou) _____________________________________________  79,- 
Latte macchiato ________________________________________________________________  75,-
Turecká káva ___________________________________________________________________  45,- 
Vídeňská káva __________________________________________________________________  69,-
Alžírská káva (s vaječným likérem a šlehačkou) _____________________________________  99,-
Francouzská káva (s Cointreau a ledovou smetanou) _______________________________  99,-
Irská káva (s whiskey a ledovou smetanou) _________________________________________  99,-
Chai káva (latte macchiato s chai kořením) _________________________________________  89,-
Káva tety Hany (s borovičkou, badyánem a medem) ________________________________  89,-

EXTRA
Shot kávy navíc ________________________________________________________________  15,-
Bezkofeinová káva ______________________________________________________________  5,-
Sójové mléko (dle typu kávy) __________________________________________  5,- / 10,- / 15,-
Bezlaktózové mléko (dle typu kávy) ___________________________________  5,- / 10,- / 15,-
Sirupy (dle denní nabídky)_________________________________________________________  15,- 
Šlehačka _______________________________________________________________________  15,-
Kopeček zmrzliny (vanilka, čokoláda) _____________________________________________  30,-

LEDOVÁ KÁVA & MLÉČNÉ KOKTEJLY & SMOOTHIE
Frappé (našlehaná káva s kapkou mléka a ledem) ___________________________________  69,-
Ledová káva (ledové espresso různé velikosti) ______________________________________  49,-
 - se šlehačkou _______________________________________________________  65,-
 - s mlékem __________________________________________________________  65,-
 - se zmrzlinou a šlehačkou ___________________________________________  95,-
Ice Latte _________________________________________________________________________75,- 
Espresso-Tonic (espresso s citrusy a tonicem) ______________________________________  89,-
Affogato (espresso s kopečkem zmrzliny) __________________________________________  75,-
Chai Frappé (našlehané mléko s chai kořením a skořicí) ______________________________  79,-
Smoothie (dle denní nabídky) _____________________________________________________  95,- 

Když jsme před mnoha lety přemýšleli o  symbolu, který by vtisknul tehdy 
nově vznikající kavárně, nějaký styl, svěřil jsem se s tím i paní Haně Hegerové. 
Trávili jsme spolu často společné dny, protože jsem pro ni a  orchestr Petra 
Maláska pravidelně pořádal koncerty na Moravě. A  jednoho dne, tuším že to 
bylo po koncertě v Uherském Hradišti, jsem se s ní a její manažerkou, naší milou 
přítelkyní Danou Skalovou, sešel na společné snídani. Paní, jak jsme ji oslovovali, 
totiž velmi ráda stolovala. Řeč přišla opět na kavárnu. A tehdy Hana Hegerová 
řekla, že pokud chceme, může být tím symbolem, který hledáme, klidně ona. 
Sama také navrhla hned název Café U tety Hany. A tak se také stalo.

A  my se proto musíme snažit, abychom odkaz tohoto vzácného symbolu 
neustále naplňovali.

Aleš, Ivana, Kristýna a Filip Hrbkovi & celé Cafe U tety Hany

1



NA ZAHŘÁTÍ
Čaj LEROS (dle denní nabídky) _____________________________________________________  39,-
Pečený čaj (dle denní nabídky) ____________________________________________________  65,- 
Zázvorový čaj (sezónně) _________________________________________________________  65,-
Mátový čaj (sezónně) ____________________________________________________________ 65,- 
Chai čaj (směs černého čaje se skořicí, kardamomem a hřebíčkem) _____________________75,-
Horká čokoláda (dle denní nabídky) _______________________________________________  65,-
Horké kakao ____________________________________________________________________  49,-
Svařený mošt s jablky __________________________________________________________  65,-
Svařený džus (dle denní nabídky) _________________________________________________  59,-
Svařené víno ___________________________________________________________________  59,-
Horká griotka ___________________________________________________________________  55,-
Grog  ___________________________________________________________________________  55,-

NA OSVĚŽENÍ
Kofola 0,3 l / 0,4 l / 0,5 l  ____________________________________________29,- / 39,- / 49,-
Neperlivá voda 1 l / s citrusy ______________________________________________ 20,- / 39,-
Perlivá voda 1 l / s citrusy _________________________________________________ 35,- / 49,-
Limonáda (dle denní nabídky) _____________________________________________________  65,-
Jablečná citronáda / Malinová limonáda ________________________________________  75,-
Voda Rajec 0,33 l (neperlivá, jemně perlivá, perlivá) _________________________________  35,-
Rauch 0,2 l (dle denní nabídky) ____________________________________________________  49,-
Rauch s vodou __________________________________________________________________  55,- 
Royal Crown Cola / Royal Crown Cola Slim 0,25 l ________________________________  49,-
Targa Florio 0,25 l (citron, pomeranč) _____________________________________________  49,-
Chito Tonic Ginger ______________________________________________________________  ??,-
Vinea 0,25 l (bílá, červená) ________________________________________________________  49,-
MyTea Ledový čaj 0,33 l (broskev, citron, zelený) ___________________________________  49,-
Rauch Nativa zelený čaj s citronem _____________________________________________  49,-
RedBull _________________________________________________________________________  75,-

PIVO
ČEPOVANÉ:

Svijanský Máz 11° 0,3 l / 0,5 l _____________________________________________ 35,- / 45,- 
Plzeňský Prazdroj 0,3 l / 0,5 l _____________________________________________ 45,- / 59,- 
Radler (citron) 0,3 l / 0,5 l  ________________________________________________ 39,- / 49,-

LAHVOVÉ:

Plzeňský Prazdroj 0,5 l __________________________________________________________  55,- 
Radegast Birell 0,5 l ____________________________________________________________  49,-

VÍNO & ŠUMIVÁ VÍNA

MORAVSKÉ ZEMSKÉ BÍLÉ 0,25 l:

Rulandské bílé (polosuché)  ______________________________________________________  65,-
Ryzlink vlašský (suché) __________________________________________________________  59,-

RŮŽOVÉ 0,25 l: 

Frankovka rosé (polosladké) _____________________________________________________  59,-

ČERVENÉ 0,25 l:

Modrý Portugal (suché) _________________________________________________________  55,-
Merlot (suché)___________________________________________________________________  65,-
Vinařství Zapletal a Veverka (0,7 l) – požádejte obsluhu o vinný lístek

Sekt, Prosecco, Champagne (0,75 l) – požádejte obsluhu o vinný lístek 

APERITIVY 0,1 l:

Cinzano ________________________________________________________________________  55,-
Martini (Dry) ____________________________________________________________________  69,-

PORTSKÉ VÍNO 0,05 l:

Sandeman Porto Ruby  _________________________________________________________  75,- 

VINNÉ DRINKY
Aperol Spritz (Aperol, prosecco, soda) ____________________________________________  109,-
Hugo (prosecco, bezový sirup, soda, máta, limetka) __________________________________  98,-
Pink Spritz (prosecco, malinový sirup, soda, maliny) _________________________________  98,-
Kir (bílé víno s likérem z černého rybízu) _____________________________________________  65,-

32



MÍCHANÉ EVERGREENY
Rum & Kofola 0,2 l / 0,3 l (Božkov Tuzemský, citron, Kofola) ___________________ 59,- / 69,-
Vodka & džus 0,2 l / 0,3 l (Amundsen, džus dle výběru) _______________________ 69,- / 79,-
Gin-Tonic (Beefeater, citron/limeta/okurka, tonic) ___________________________________  79,-
Pink Gin-Tonic (Beefeater Pink, limeta, tonic) _______________________________________  85,- 
Vodka & soda (Amundsen, limeta, soda) ___________________________________________  69,-
Jack & Coke (Jack Daniel’s, limeta, Coca Cola) _______________________________________  95,-
Bavorák (Fernet Stock, citron, tonic) _______________________________________________  75,-
Beton (Becherovka, citron, tonic) __________________________________________________  75,-

MÍCHANÉ DRINKY
Piña Colada / Virgin Piña Colada 
(Havana, smetana, kokosový sirup, ananasový džus) ____________________________ 99,- / 85,-
Mojito / Virgin Mojito (bílý rum, máta, limetka, třtinový cukr, soda) _____________ 99,- / 85,-
Cuba Libre (bílý rum, limetový fresh, Coca Cola) _____________________________________  95,-
Margharita (tequila, Cointreau, limetový fresh, simple syrup) _________________________  109,-
Tequila Sunrise (tequila, Cointreau, grenadina, pomerančový džus, citronový fresh)  ____  119,- 
Cosmopolitan (vodka, Cointreau, limetový fresh, brusinkový džus) ___________________  115,-
Sex on the Beach (vodka, broskvový likér, pomerančový džus,
brusinkový džus, citronový fresh)  __________________________________________________  99,-
White Russian (vodka, Kahlúa, smetana) __________________________________________  109,-
Espresso Martini (vodka, Kahlúa, vanilkový sirup, espresso) _________________________  119,-
Lynchburg Lemonade (Jack Daniel‘s, Cointreau, citronový fresh, citrusy, Sprite) _______  125,- 
Silent Seven  (Jack Daniel’s, Cointreau, citronový fresh, simple syrup)  _________________  115,-
Tom Collins (gin, citronový fresh, simple syrup, soda)  ________________________________  99,-
Bramble (gin, ostružinový likér, citronový fresh, simple syrup) ________________________  119,-
Hana Society (gin, broskvový likér, Cointreau, citronový fresh, grepový džus)___________  119,-

ALKOHOL 

VODKA:
 Amundsen _________________________________________________________________  55,-
 Absolut vodka _____________________________________________________________  65,-

GIN:
 Gin Tanqueray______________________________________________________________  65,-
 Beefeater / Beefeater Pink __________________________________________ 65,- / 69,-
 Roku Gin ___________________________________________________________________  75,-

TEQUILA:
 Tequila Olmeca Silver ______________________________________________________  79,-
 Tequila Olmeca Gold ________________________________________________________  79,-

WHISKEY:
 Tullamore Dew  ____________________________________________________________  75,-
 Jameson ___________________________________________________________________  75,-
 Jack Daniel’s / Jack Daniel’s Honey _________________________________________  85,-

WHISKY:
 Chivas Regal 12y  __________________________________________________________  109,-

COGNAC:
 Hennessy  _________________________________________________________________  99,- 

BRANDY:
 Metaxa 7* _________________________________________________________________  75,-

RUM:
 Captain Morgan Spiced ____________________________________________________  69,-
 Havana Club 3y  ____________________________________________________________  69,-

DIGESTIVY:
 Jägermeister ______________________________________________________________  69,-
 Becherovka / Becherovka Lemond  ________________________________________  59,-
 Fernet Stock _______________________________________________________________  55,-

PÁLENKY:
 Slivovice Rudolf Jelínek ____________________________________________________  69,-
 Hruškovice Rudolf Jelínek __________________________________________________  69,-
 Spišská borovička _________________________________________________________  59,-

LIKÉRY:
 Vaječný likér _______________________________________________________________  45,-
 Baileys _____________________________________________________________________  69,-

TRADIČNÍ PANÁKY:
 Božkov Tuzemský __________________________________________________________  49,- 
 Božkov Griotte  ____________________________________________________________  49,-
 Božkov Peprmint __________________________________________________________  49,-

54



SPECIÁLNÍ NABÍDKA RUMŮ
Heffron Panama Rum 5y ________________________________________________________  75,- 

Rum odpočíval 5 let v sudech z amerického dubu za přítomnosti panamského tropického podne-
bí. Chuť je nasládlá s tóny vanilky a jemným dřevitým nádechem. Voní po citrusech a karamelu. 

Capitan Bucanero Elixir Dominicano 7y _________________________________________  79,-
Dominikánský rumový likér má silný základ v podobě jemně destilovaných sedmiletých rumů, 
které zrály v sudech z amerického bílého dubu. V závěrečné fázi se přidají sušené kalifornské 
švestky a rozinky sultánky. Chuť je sametová s tóny ovoce a karamelu. 

Legendario Elixir de Cuba 7y ____________________________________________________  79,-
Legendární rumový likér se značí vyladěnou směsí melasových rumů, které zrály v sudech  
z amerického dubu. Poslední měsíc zrání se přidají rozinky a nechají se macerovat. K dekadentní 
chuti se k rozinkám připojuje také pomeranč a tóny karamelu. 

Sailor Jerry _____________________________________________________________________  89,- 
Rum z Panenských ostrovů obsahuje podle původní receptury zázvor, skořici, hřebíček, vanilku 
a infúzi limety, které uhranou Váš čich i chuť. Na zadní straně etikety se nachází takzvaná Hula 
Girl, kterou se tento námořnický rum vyznačuje. Lze ji spatřit pouze po vypití celé lahve tohoto 
lahodného moku, tak na co ještě čekáte?

Kraken Black 2y ________________________________________________________________  99,- 
Kořeněný rum má postavené základy na silné kombinaci melasových rumů z Trinidadu a Tobaga. 
Odpočívá v sudech z amerického dubu a na konec se přidává přísně utajená směs koření, 
která rumu dodává jeho typické aroma. Mimo koření ucítíte i karamel a v příjemné sladké chuti 
převažuje pak vanilka, zázvor a pepř. 

Pampero Aniversario ___________________________________________________________  99,-
Směs nejlepších rumů venezuelské palírny vznikla k oslavě 25. výročí. Je třikrát destilován a čtyři 
roky odpočívá v dubových sudech po whisky a sherry. Právě díky znovupoužitým sudům ucítíte 
vanilku, skořici, sušené ovoce, čokoládu, ale i tabák a kůži s nádechem třtinového cukru. 

Don Papa 7y ___________________________________________________________________  129,- 

Filipínský „pantáta“ odpočívá sedm let v dubových sudech po bourbonu. Na ostrově Negros, 
kde se tento lahodný mok vyrábí, se pěstuje mimo jiné jedna z nejsladších cukrových třtin na 
světě. Právě cukrová třtina špičkové kvality stojí za sladkou chutí, která rezonuje ve spolupráci s 
vanilkou, medem a kandovaným ovocem. 

Diplomático Reserva Exclusiva 12y _____________________________________________  129,- 
Venezuelská klasika zrající až dvanáct let v sudech z kanadského bílého dubu, díky čemuž 
můžete místy ucítit tóny javorového sirupu hned vedle karamelu, pečených banánů, sušeného 
zázvoru, vanilky a kokosu. Chutná po medu, pomerančích a čokoládě. Naše stálice, kterou 
rozhodně musíte vyzkoušet.

Ron Zacapa Centenario 23y ____________________________________________________  145,- 
Špičkový solera rum je směsí pečlivě vybraných guatemalských rumů o stáří až 23 let. Je plný 
chuti sušeného ovoce, dřeva a koření a na své stáří je až překvapivě jemný. Jedinečnou chuť má 
na svědomí kombinace sudů po bourbonu a sherry Pedro Ximenez a zrání v nadmořské výšce 
2300 m. n. m. 

CHUŤOVKY
Pražené mandle (solené) _________________________________________________________79,- 
Kešu 60g _______________________________________________________________________ 59,- 
Arašídy 60g ____________________________________________________________________ 49,- 
Pekařské tyčinky (solené) _______________________________________________________  45,- 
Cyrilovy brambůrky (solené, hořčicové) ___________________________________________  45,- 
Miska oliv (zelené, černé) _________________________________________________________  59,- 
Výběr sýrů a uzenin ____________________________________________________________ 265,- 

SLANÉ SPECIALITY
Domácí pomazánka (dle denní nabídky) & toasty/chléb ___________________________  75,- 
Škvarková pomazánka & chléb, okurky _________________________________________  89,- 
Rilletes dle denní nabídky & chléb______________________________________________  125,- 
Tvarůžky à la teta Hana _________________________________________________________  79,- 
Utopenec & chléb _______________________________________________________________  69,-  
Farmářská klobása (Maso Francouz) & chléb, hořčice, křen, okurky _____________  95,- 
Camembert na grilu & toasty/chléb _____________________________________________ 89,-
 se slaninou ___________________________________________________________ 99,-
 s medovo-hořčičnou majonézou a brusinkami ________________________  99,- 
Grilovaný oštěpek na chlebu s pečeným česnekem a brusinkami _______________  99,- 
Nakládaný Camembert (dle denní nabídky) & chléb _______________________________  99,- 
Nakládané tvarůžky (dle denní nabídky) & chléb___________________________________  85,- 
Poslední přání do kuchyně přijímáme hodinu před zavřením kavárny. Děkujeme! 

76



SLADKÉ SPECIALITY

DEZERTY (DLE DENNÍ NABÍDKY)

Palačinka (čokoládovo-oříšková, jahodová) _________________________________________  75,-
Lívance s lesním ovocem a tvarohem ___________________________________________  95,-
Lívance s banánem a čokoládou ________________________________________________  89,-

ZMRZLINOVÉ POHÁRY

Horké maliny / Horké borůvky __________________________________________________  89,-
Poslední přání do kuchyně přijímáme hodinu před zavřením kavárny. Děkujeme! 

GRAPHIC DESIGN :  grafik@zbynekchvatal.cz

8

PŘEHLED NAŠÍ NABÍDKY

KÁVA  ________________________________________________________________________  STR. 1

EXTRA  ______________________________________________________________________  STR. 1

LEDOVÁ KÁVA & MLÉČNÉ KOKTEJLY & SMOOTHIE  ______________  STR. 1

NA ZAHŘÁTÍ  _______________________________________________________________ STR. 2

NA OSVĚŽENÍ  _____________________________________________________________ STR. 2

PIVO  _________________________________________________________________________ STR. 3

VÍNO & ŠUMIVÁ VÍNA  ___________________________________________________ STR. 3

VINNÉ DRINKY  ___________________________________________________________ STR. 3

MÍCHANÉ EVERGREENY  _______________________________________________ STR. 4

MÍCHANÉ DRINKY  _______________________________________________________ STR. 4

ALKOHOL  __________________________________________________________________ STR. 5

SPECIÁLNÍ NABÍDKA RUMŮ  __________________________________________ STR. 6

CHUŤOVKY  ________________________________________________________________  STR. 7

SLANÉ SPECIALITY  _____________________________________________________  STR. 7

SLADKÉ SPECIALITY ____________________________________________________ STR. 8



OTEVŘENO
pondělí 9:30 - 21:00
úterý 9:30 - 21:00
středa 9:30 - 21:00
čtvrtek 9:30 - 21:00
pátek 9:30 - 24:00
sobota 9:30 - 24:00
neděle 14:00 - 20:00

INFO & KONTAKT & REZERVACE 

 724 317 216

 Café u tety Hany

 cafe_utetyhany

 cafe, heslo: utetyhany

Děkujeme za Vaši návštěvu. 
Tak zase příště!

 Váš tým tety Hany


